
12

یکشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2856
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 اگر کسی استعداد طبیعی داشته باشد بازهم باید برای موفقیت 

تمرین کند و آماده شود
جان ماکسول

 روزنـامـه طلـوع آگهـی

 و مشــترک می پـذیـرد

 32344772

42229246 

آگهى

آگهی مفقودی

تحصیلی  مدرک  گردد  می  اعلام  بدینوسیله 
محیط   – طبیعی  منابع  مهندسی  رشته  کارشناسی 
زیست دردانشگاه پیام نورمرکز بین المللی عسلویه 
سیدعباس  فرزند  واعظی  عصمت  سیده  خانم  بنام 
 1370 5150039462متولد  ملی  شماره  به 
 . باشد  اعتبارساقط می  از درجه  مفقود گردیده و 

33880/192672

آگهی مناقصه عمومی
99-317 

نوبت اول :99/05/11 تماشا                                          نوبت دوم : 99/5/12 طلوع 
اولیه  برآورد  رابا  نباتی  روغن  اراضی  متری   45 خیابان  زیرسازی  و  گذاری  لوله  اجرای  شیرازدرنظرداردعملیات  سه  منطقه  شهرداری 

16/208/625/296ریال را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکارواجد شرایط واگذارنماید .لذا ازکلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 دررشته ابنیه یا راه و باند 
ازمعاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه ازتاریخ درج آگهی به آدرس 
بیشتر شماره تلفن : 32263208 آماده  نیازبه اطلاعات  نمایند ضمنا درصورت  ابن حمزه شهرداری منطقه 3 مراجعه  به پل علی  : خیابان ساحل شرقی، نرسیده 

پاسخگویی می باشد . 
-مدت انجام کار 8 ماه      -مبلغ تضمین شرکت درمناقصه 811/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700786511405 

بانک شهر بنام شهرداری        -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به حساب سپرده 700786511405 
بانک شهر شعبه کریم خان بنام شهرداری منطقه 3 اخذ می گردد.         -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت 14:15روزیکشنبه مورخ 99/5/26 به آدرس 
خیابان ساحلی شرقی حد فاصل پل هجرت وپل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه ، واحد قراردادها می باشد .      -تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 13روزسه شنبه 

مورخ 99/5/28 درسالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیرازواقع درچهارراه خلدبرین می باشد.     -مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد . 
- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختارمی باشد .      -جهت دریافت اسناد مناقصه ارائه تصویر 
برابراصل صلاحیت رتبه بندی مربوطه ازمعاونت برنامه ریزی ونظارت راهبردی ریاست جمهوری الزامی است      -شرکت درمناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد .      -شرکت کنندگان درمناقصه می بایست پاکت های)الف –ب-ج( را به 

صورت لاک و مهرشده تحویل نمایند.         -سایراطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه دراسناد مناقصه مندرج است 
33877         926732                                          م الف 4012

اداره کل ارتباطات واموربین الملل شهرداری شیراز

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي تجدید مناقصه عمومي شماره  99/20
) یك مرحله اي-نوبت اول ( ) شماره مجوز : 1399.2295(

مناقصه گـزار : شركت گاز استان فارس
موضوع تجدید مناقصه  : نصب انشعاب 

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: : نصب 1200 فقره ا نشعاب پلی اتیلن و فلزی در سطح شهر اقلید ، روستاهای 
قتلو، عباس آباد، اسلام آباد، آرد کپان از توابع شهرستان اقلید به روش فهرست بهایی.

 2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-550/000/000 ریال میباشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل 

اقدام گردد.                  
الف(   ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد .
IR710100004101133430232891 ب(واریز وجه نقد به شماره حساب شبا

بشماره  دولتی  معاملات  تضمین  نامه  )4(آیین  ماده  )ح(  و  )پ(،)ج(،)چ(  بندهای  موضوع  های  نامه  ج(سایرضمانت 
123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب هیات وزیران

3 -زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ: 99/05/12  لغایت : 99/05/15 ) از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ، حداکثر تا ساعت 19(

4-مهلت و محل تحویل پیشنهادات:حداكثر تا ساعت 13روز دوشنبه  مورخ 99/05/27 دبیرخانه واحد حراست شركت 
گاز استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

مالی  پیشنهاد  توانند  می  گران  مناقصه  نفت،  وزارت   93/7/5 مورخ   28/1  -311578 شماره  نامه  شیوه  طبق    : توجه 
اصلاحی خود را فقط یک بار در پاکت لاک و مهر شده، در جلسه بازگشایی پاکت های مالی و قبل از شروع گشایش 
پاکتها به صورت حضوری و دستی و در قبال دریافت رسید به كمیسیون معاملات/ مناقصات تسلیم نمایند و در صورت 

جایگزین نمودن پاکت جدید، پاكت های اولیه خود را به صورت لاك و مهر شده تحویل گیرند.
5-مدت اعتبار پیشنهادها:سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6-تاریخ ، ساعت و محل گشایش پاكات :روز دو شنبه مورخ 99/06/10  ساعت 10:30 ساختمان مركزی شركت گاز 
استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس

7 ( شرایط مناقصه گر 
•داشتن رتبه تاسیسات تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/10/949/993/824 ریال (

•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران
8(اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه : 

8-1( ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن.
8-2(( انجام واریزی  به  مبلغ -/400،000 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران ، شناسه  واریز )306133458292740838300000000501( 
 و شماره شبا   IR030100004001133404025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

ادرس  به  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  سایت  به  توانند  می  اسناد  خرید  جهت   7 بند  در  شرایط  واجد  شركتهای 
setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده 
www.  اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس

farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس071-38209443-9

  تاریخ درج آگهی نوبت اول:99/05/12                           
  تاریخ درج آگهی نوبت دوم:  99/05/13                                                            33882

   روابط عمومي شركت گاز استان فارس     

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 139960311241000798 مورخ 99/04/02موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000112هیات اول موضوع 
سند   فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 5 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو یوسفی به شناسنامه شماره 34 
ششدانگ  در  قربانعلی  فرزند  شیراز  صادره   2299249699 ملی  کد 
یک باب خانه به مساحت 215.68 متر مربع پلاک 24952 فرعی از 
1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3011 فرعی از 1651اصلی 
واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک 
رسمی خانم رویا محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/04/28

تاریخ انشتار نوبت دوم : 1399/05/12             33785/192542
ابراهیم حفار رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/04/02 مورخ   139960311241000783 شماره  رای  برابر 
اول  1398114411241000273هیات  کلاسه  پرونده  موضوع 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبت ملک شیراز –  ثبتی حوزه  مستقر در واحد  فاقد سند رسمی 
ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اقدس عزیزی به 
شناسنامه شماره 231 کد ملی 2292723808 صادره شیراز فرزند 
فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 165.29 متر 
مربع به پلاک 2048 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
خرمندار  رحیم  محمد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری   5 –ناحیه 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
. بدیهی است در  نمایند  به مراجع قضایی تقدیم  دادخواست خود را 
مقررات  طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/05/12

33780/192541

ابراهیم حفار- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/04/03 139960311241000807مورخ  شماره  رای   برابر 
1398114411241000170هیات  شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
 – شیراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
به  قلج  راحله  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   5 ناحیه 
شناسنامه شماره 726 کد ملی 2300831181 صادره شیراز فرزند 
احمد علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 69 متر مربع به 
پلاک 24953 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
انقضای مدت مذکور  بدیهی است در صورت   . نمایند  تقدیم  قضایی 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/04/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/05/12 
 33768/192537

ابراهیم حفار -رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی 
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : 2099005669000052 

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی ومناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آبفا استان فارس درنظرداردازطریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل با رتبه 5 

دررشته آب جهت پروژه خرید ولوله گذاری مجموعه درزوسردشت لاراقدام نماید . 
1(محل پروژه : شهرلار                       2(مدت اجرا ء پروژه : 2 ماه 

3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آردس WWW.setadiran.ir                4(برآورد اولیه : 14/998/648/444 ریال 
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد : 99/05/16                                6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات : 99/05/30 
7(تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی : 99/06/02 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 99/06/04 

8(به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 750/000/000 ریال      10(قیمت اسناد 1/000/000 ریال به حساب 1528936404بانک ملت به شناسه پرداخت 

240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و بودجه عمومی می باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرایند ارجاع کار(دروجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس)سه ماه اعتبار(
آدرس به  دولت   الکترونیکی  تدارکات  درسامانه  آگهی  14(این  است.     شده  درج  مناقصه  دراسناد  مربوطه  جزئیات  و  اطلاعات   13(سایر 

 WWW.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی میگردد که شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را 
در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند . کلیه پاکات علاوه بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست بصورت فیزیکی تحویل 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس می گردد .                      وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.irمیباشد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/05/07                                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/05/12

33858     925836       م الف 3913
شرکت آبفا استان فارس 

آگهی مناقصه عمومی
99-02

اجرای آسفالت  دارد  مهردرنظر  ، شهرداری  بودجه مصوب سال 1399  استناد  به 
معابرسطح شهررا با برآورداولیه 14/714/792/061 ریال و براساس فهرست بهای 
شرایط  واجد  پیمانکار  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  ازطریق  99را  وباند  راه  پایه 
واگذار نماید. ازکلیه پیمانکاران تشخیص صلاحیت شده )شرکت های ساختمانی 
از  بندی  رتبه  دارای  حقیقی  پیمانکارشخص  یا  ابنیه  و5  باند  و  راه   5 رتبه  دارای 
معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور( در رشته راه و باند دعوت 
با توجه به موارد زیرجهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شهرمهر- بعمل می آید 

بلوارامام علی)ع( شهرداری مهر- واحد مالی مراجعه نمایند . 
ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن  8-52722967 -071 آماده 

پاسخگویی می باشد. 
-مدت انجام کار 4 ماه می باشد . 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 735/739/603 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی 
بانک ملی شعبه  یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 0105599749008 نزد 

مهربه نام شهرداری مهر 
انعقاد قرارداد نشوند سپرده  به  -برندگان اول ،دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر 

آنان به ترتیب ضبط خواهدشد . 
-سایراطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه دراسناد مناقصه مندرج است .

-قبول پیشنهادات ازتاریخ نشرآگهی نوبت دوم مناقصه به مدت 10روز می باشد .
-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود 
-شهرداری دررد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد . 

آگهی نوبت اول : 99/05/08
آگهی نوبت دوم : 99/05/12 

926278                 33864                  م الف 3953
خشایارشیبانی بنی عبدالهی -شهردارمهر

آگهی حصر وراثت
ملی  شماره  به  قمصور  فرزند  کاظمی  منصور  آقای 
شناسنامه  فتوکپی  و  فوت  گواهی  استناد  به   2293713555
ورثه، درخواستی به شماره 9900146 تقدیم این شورا نموده 
و چنین اشعار داشته که شادروان نگار قرقانی فرزند اسفندیار به 
شماره ملی 5469689204 در تاریخ 1399/4/15 در اقامتگاه 
دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- 
 2293811816 م  ش  به  علی  کلب  فرزند  قرقانی  اسفندیار 
فرزند  کاظمی  منصور   -2 متوفی  پدر  شیراز   1333 متولد 
قمصور به ش م 2293713555 شیراز همسر متوفی 3- وحید 
متولد 1383  به ش م 2360755277  فرزند منصور  کاظمی 
ش  به  منصور  فرزند  کاظمی  زهره   -4 متوفی  پسر  کازرون 
نازنین  متوفی 5-  م 2360399926 – 1373 کازرون دختر 
 1380  –  2360644807 م  ش  به  منصور  فرزند  کاظمی 

کازرون دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
به  از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه  باشد  از متوفی نزد او 
این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد 

شد.          9/426          384/ م الف
تقی زاده - قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف 

شهرستان کوه چنار

آگهی حصر وراثت
شرح  به   2360120557 ملی  شماره  به  مقدم  صالحی  فاطمه  خانم 
دادخواست به کلاسه 4/99/358 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ملوک صالحی 
اقامتگاه  در  تاریخ 1399/4/19  در  ملی 1816783595  به شماره 
مرحوم  آن  الفوت  حین  ورثه  گفته  زندگی  بدرود  خود  دایمی 
ملی  ابراهیم ش  فرزند  مقدم  اردشیر صالحی   -1 به:  است  منحصر 
متوفیه  زوج  کازرون  حوزه  از  صادره   1328  –  2371742422
 2370461462 ملی  ش  اردشیر  فرزند  مقدم  صالحی  عبداله   -2
– 1357 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 3-  محسن صالحی 
از  صادره   1366  –  2372531956 ملی  ش  اردشیر  فرزند  مقدم 
حوزه کازرون پسر متوفیه 4- شبنم صالحی مقدم فرزند اردشیر ش 
ملی 237420707 – 1352 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 
 –  2370429062 ملی  ش  اردشیر  فرزند  مقدم  صالحی  مریم   -5
1353 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 6- آسیه صالحی مقدم 
حوزه  از  صادره   1359  –  2371985171 ملی  ش  اردشیر  فرزند 
کازرون دختر متوفیه 7- راضیه صالحی مقدم فرزند اردشیر ش ملی 
2372009524 – 1360 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 8- 
فاطمه صالحی مقدم فرزند اردشیر ش ملی 2360120557 – 1369 

صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم 

دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
9/425

383/ م الف

حل  شورای  چهارم  شعبه  رییس   – بخش  زمانی 
اختلاف کازرون


